
UCHWAŁA  NR  XXXV/218/2013 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

 

w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Golczewo z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na 2014 rok 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.
1)

) Rada 

Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się „Program współpracy Gminy Golczewo z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2014 rok", 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. i podlega ogłoszeniu na stronie 

www.bip.golczewo.pl oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golczewie na okres 

14 dni.  

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCA  RADY 

             Beata Pastryk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, 

poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244 i Nr 232, poz. 1378. 



 

UZASADNIENIE  

do uchwały XXXV/218/2013 

Rady Miejskiej w Golczewie 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

 

 

 

1. Konieczność podjęcia uchwały. 

 

Konieczność podjęcia uchwały wynika z obowiązujących w tym zakresie przepisów. 

 

2. Rzeczywisty stan w dziedzinie stanowiącej przedmiot unormowania. 

 

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 

U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.) określiła zasady współpracy samorządu 

lokalnego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego.  

 

3. Skutki finansowe, gospodarcze i społeczne, które powstaną po wejściu w życie 

uchwały. 

 

Ustawa wprowadziła również listę zadań publicznych przy realizacji, których ta współpraca 

jest niezbędna. Szczegółowe warunki realizacji zadań priorytetowych zostaną określone w 

ogłoszeniach otwartych konkursów ofert na powierzenie i wsparcie działań. 

 

4. Źródła finansowania, jeżeli podjęcie uchwały pociąga za sobą obciążenia budżetu 

Gminy. 

 

Źródłem finansowania będą dochody własne gminy kwota 299 tys. zł pociągnie za sobą 

obciążenie budżetu Gminy.  

 

5. Wyniki przeprowadzonych konsultacji i dyskusji w sprawie stanowiącej przedmiot 

unormowania. 

 

 Ustawa nakłada także obowiązek uchwalania programu współpracy, który powinien 

zawierać podstawowe elementy określone w ww. ustawie.  

Niniejsza uchwała zawiera warunki współdziałania Gminy z podmiotami. Projekt 

uchwały został skonsultowany z Gminną Radą Działalności Pożytku Publicznego, która nie 

wniosła żadnych uwag.  

 

 


